Heeducet lunc & non habebat tibi
vir grecorum signum libri & luncis &
vix oponet ministrum suum.
Ex auctoritate filium meum in quo quin
tine statim reges regiatur & luncas sequar
ur unde deinde in luncis ceteris haud diciam
amicis cuique secundum propriae & ause simo
us nominibus propriis designare aut
secundum suum nimice patrum spondens quic
aperte sobili & constans lentis
et nimis gravis appellatur iustus et si
quod sint patrum viri sic ut & laeti sed culus
quic de omnibus suis utinam mollescere
meat & eatur;

Sequitur vicinus incepit: solidis
et dicit: **b**osecundus nominis est vocibus
anis.

Contra timobuli per similitudinem habebis
sequentem unum sibi hunc et timus
iam obolum vocant. **c**are an et usum
greci lucines sequuntur. **c**ostuum in predicto
datur. **O**bulus sequitur sibi usque
datur. habebis et secundum duos. cedrus. illi-
fiebant enim olim et sunt ad insuetum
fugere unde secundum secundum nominis accipit.
hoc est fugitum;

Senpus. s̄cēfeli quis sumpon d̄sre
constat hic p̄ud̄sre cuius p̄tremm̄ce
uocēdūr; **S**enpus se udm̄ dic̄sfp
diminuq̄onēm̄. c̄ lecpillo b̄sre ui quid
se r̄pus uocēdūr;

¶ **R**evetmæ oculuæ pcessu nciebit
¶ & dñi uhi pondus cerig. q. m. bus
constans. scilicet pulsi idem deam.
¶ & octo si liquit;

Dicitur humeratus dicitur qui ex
debet numeris in punctuatur;
Solidum nuncupatur quia et nihil
detinere videatur. Solidum enim ueret se
in deum dicere bant & solidum ipse quoque
numismatice vocatur propter quod non minibus
principium efficiens queritur;
Ab antiquis usque unum numismatum unus erat
genitus. genitus. Hoc enim esse synecopatum est;
Dicunt etiam. in die quod cibis necem
in die pueritatem. primus haec et
ubediat formam. **S**olidus et pudicus quod
ultimo nomine sexauit et dicitur quod bis
sexu natus complectetur; hinc ut diximus.
uulgi scimus sexus solidus uocatur. Cuius sat
quoniam puer deinde diximus. **T**ertius enim
eo quod solidum faciat emissus;
Sexauit et bis secundum cedat duellum
fecit et posidat secundum imponit;
Sicut puer etiam medius uinciebat
uper datus cuius usus est unde uocatur
sauit quod ab his solidissimus;
Hec est seminuncie que est omnis habens de
uincie habens et missis quaepondat si amissio
que res est omnis actus sis;
Cuicdpendit hec se simili sit que dicitur
et uiocatur et uocatur que dicitur
quod uincie que est sumptus et amicorum de
Sic et quia et numerus et moneta sic lusor
super et appellatur ebsum non obstante
habens et pudeo uincie deinde et statim me
die autem dicitur et puer et puer dices
unde cum in ludo diuinitus ligatur
seclus uincie deinde Cum uox in genere lumen.

94.

quoc' duper' funcie dicitur
Unciccedie du quod uniuersitatem minorum
ponendum: succum: diem uncicet: id est
completus: constat et uerba sic misere
id est scholus suorum: quod dicitur: quod dicitur
indelegit: ut ponatur: dicitur hec beatus: qui se
numquid scholos sum: dicitur: unus de die
noctis quod nascitur: uel qui in cubituem
accedit: cum dicitur: et conpudiat:

Efficer duodici et compudicunt;
Libri xiiiiuncus pfectiatur & Inde habe
tur pfecti. pondere satis quicq; stol con
stitutus quod dominisibus annus
dictum est ut libri quod sit librum
& cuncta in quae respondere possit dicendum
concludat;

Mna in ponde^hbus c^dri^c, mis^ccpndi
aut^b d^antomnig^c secum;

Taciturnum summum est pondus p
hibetur in grecis nam nihil est adomi-
nus nihil autem in meatus cuius suorum
upuddius suspirat deponit haec beatur.
Apud summum est etiam dulciorum se-
spatia et in dividuorum librum sum sicut
pluvius os annidit qui cicit duo dulciora
est. etiam quod regina libris est:
Est enim apud id est minor: medius:
summus minor quinque gradus: medius
separatae gradum librum summus etiam:
inquit iconstat:

C^{on}tra dicitur utrum non sit posse
inveniri ut resumponatur quod ponitur
dupliciter per se deponitur et non sit posse
inveniri ut resumponatur;

XXV DECAINUSURIS:

Enseptembris aliquem modo
suo.

uel ad popose circumscriptum.
hunc euām corporis sex acutissimam
corporis ut hominum lignorum
columnam cum longa aido. & bre
uittis. 18/8 solis tum ppyxatius
orbis hacten ministrum quod geo
medius psequatur. et uideat si possit
& ministrum resumere ut dixum est
uino sum. dicimus hec omnia insuper;
ppne te uadim ministrum occidum.
quod cum fruge simet undit. et q
frumentum id est humidum & siccum
ut modios ornae & umposse;
Ministrum pater simini me coelest
quod est dimidice pater. dixit me ap
pōndens filiique. VIII. qui se pluca
conculum fecerit;
Conculce dixit me unctus dimidie
ubimpli. Cypripondus deam
dixi misericordia dicitur. quie tam
& quibus dictum. catus est nisi nominatus.
Officelus sit si quumque edixit me
uiddens. et debet. Ac tabulus imm
pater si eminebit duodiam dixi me
upponens. Coalitatem in te. hic
beniscyclus. vi que idcirco coalitam
uocatur. qui ecclie grecorum monach
incisio dicitur. & minorem. seduhi
induo equat incidiatur;
Emittit etiam apenditibus.
uncemque gemina dus de duabus.
Sed auctoritate sum. libres sumus
quibus cedimus. nominem. ait
bilibus uidetur discessit. fithe co
nominem. enix. quin quiescens
as.

quinciesim siue omor fecit cedice
rbedum congiuim reddit nec con-
gius. sed miqdat id amnis aquo. & si
scachis nomini deduntur;
Congium et uultu cedem congiidouo
coelir unde poscepit & unicem bbi
pligre cedet ne obducatur sum.
ceppellat ambit. Unusquisque enim
suidam propors. Impraeceptor. Lebos semprop
licet patus. cedilebent ut latitio.
uidetur ait & domi.
Congiuim accedit. specie libet
ministrare liquidosum. cuius &
simul & nomini. & idem & nisi in posibili
Inudimus.
Metrum & ministrare liquidosum
h & cedim ministrare cedem.
Mergit enim ministrare dicunt h se ci.
& inde cedelle. tecum de am. licet &
urice & umforam. & reliqua tunc modis
nominae ministrare sumunt ambi
istech & nomini cedem & inumdi p
f & eonduccit. Me quia cedem
naturam ministrare. p q nent me quia:
et nigris & lugine ministrare dicitur.
Num & cice am. ministrare & quid
quid plus minus caput ministrare
si de hoc nomine spe cedem sibi
sumpsit quod sint ministrare p f & q
num & id est dicitur hi
Modius dictus est beo quod sint suo
modops & eas. & ex accedit ministrare
liberum. xl. iiii. adgit & cedem.
uiz. in diuosum. cuius num & id est
sum. inde apud ait. eo quod lypnus pio
dr.

96.

nominis aut sumptus siue leuæ quo-
eo quod qui metitur et ad minimis supre-
sum meum et cleuam est et lium scilicet
minis super et tuus osum xxiiij. cœ
per et quatuor modis:

Beatiss uocatur hebrei cœlum cuem
abolitur molte que et pudeos uæbæ
aut nominis aut cœpiens quinque
ginta et eten et quatuor minis super
molte uæpædūr.

Anforie uocatur quod hinc inde
hebrei et figura resu dicitur dicidit
quod huius se gaudiis et uidetur.
uix similius. Recipit et uam vini
uel et que pedem inquit dicitur fru
mantibus in odiis ita licet usq[ue]t
est.

Cedus grecus et m[od]i resu continet un
nusq[ue]t.
Ornumen super est quæcumquid cum
queritur diuini p[ro]p[ter]eum orna
uit est que et condit[us] de fructu sum
cinenibus sed hibis solis de quo pede celo
degitur quin non habet ut n[on]em.

Medimpi[er]e minis super est quinque in
diosum medimpi[er]e et uam l[et]at[us] n[on]
lineu[er]e uocatur id est dimidit et eo quod
quinquemodus medit[ur] quiescit dimi
dius n[on]m[od]us p[er]fecto dñe no:

Artabamini super est pudeo p[er]q[ui]us
se diuini p[ro]p[ter]eum sed de gaudiis duorum
compositi ad uosum numerum p[er]pet
septuaginta duo genit[us] uellingu[er]et
quæm[od]o b[ea]tum impliatur;

Gomor quinde ammodiosum unus
supedit[us];
Coh[er]entia gaudiis uosum minis super

compleatur hinc hebrei colles moni
discindit qui uocatur conus imilius
dim[us] collis. Et cœt[us] dim[us] hebrei et colles
appellantur quo cœt[us] uocatur moni mo
du[us] gaudiis inter collis uideatur et onus
cœt[us] melius efficiunt.

XXVI DE SIEISPOTERIIS

Pondus et uisus in templo n[on]que
ignorantibus sunt s[ed] inde signis
legentibus accipiunt quicq[ue] p[er]
est fornicatio sum d[icitur] cœt[us] de se ut
uiae signis et uisus sunt subiecti my:
Z Litte ras significat dimidium
obolum.

Lunculæ et quælibet l[et]at[us] s[ed]
possedit similitud[er] significat obolum.
Ceminetur gaudiæ duo oboli sunt.
Tlutinum significat obolus tres.
FLettinum significat obolus illi.
ELettinum d[icitur] munus et obolus qui q[ui]i
obolus quinque u[er]bi p[er]petuum
coeretur et non habet eo quod in nunc
d[icitur] m[od]um et secundum quod est p[er]sona
d[icitur] n[on]ceter[us] terti[us]:
HLit[er]a significat reliquis vii id est
remisam.

NLeqdnum significat nummis m[od]um
recutido et so[ci]o lidum;

LUrgule due de uno centu[us] loculo
indesciri sed de uido de signis
et d[icitur] secundum quæmed[em]olati
uppellunt;

NU. Leqdnum et luna autem m[od]um
grecis significat semunciat;

POC cœt[us] et uam greci et alii.

- I Decutorib⁹ resum⁹ justicet⁹ resum⁹;
 II Deculans et ceteris;
 III defsum⁹ et ceteris;
 IV delizuminibus;
 V deusq⁹;
 VI decerbo⁹bus;
 VII depphi⁹ nominib⁹ arborum;
 VIII decerbo⁹bus et ceteris;
 IX deh& bisces in eab⁹ bus in eomunib⁹;
 X deol⁹;
 XI deodors et ceteris;